PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-БАКЧАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Устав муниципального
 образования «Усть-Бакчарское сельское поселение»

        25.06.2014                              с.Усть-Бакчар
№  18

С целью приведения Устава муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение» в соответствие с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет Усть-Бакчарского сельского поселения решил:

1. Внести в Устав муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение», принятый решением Совета Усть-Бакчарского сельского поселения от 29.06.2012 № 21 (в редакции решений Совета Усть-Бакчарского сельского поселения от 09.08.2012 № 31, от 24.12.2012 № 47, от 15.05.2013 № 15, от 27.06.2013 № 26, от 21.11.2013 № 39), следующие изменения:
1) пункт 32 статьи 4 изложить в следующей редакции:

«32) оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин;»;

2) пункт 33 статьи 30 изложить в следующей редакции:

«33) оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин;».

2. Настоящее решение вступает в силу со 2 июля 2014 года.

3. Настоящее решение направить на государственную регистрацию в порядке, предусмотренном Федеральным законом от 21.07.2005 № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований».

4. Поручить Главе Усть-Бакчарского сельского поселения Бессмертных В.Н. обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего решения после его государственной регистрации.

Глава Усть-Бакчарского
сельского поселения

        В.Н. Бессмертных